TM1800
Modularer Leistungsschalteranalysator
▪▪ Eine Werkzeugbox für das gesamte
Schalterprüfen
▪▪ Flexibel erweiterbares Modularkonzept
▪▪ Dual GroundTM: Leistungsschalter
beidseitig geerdet Prüfen
▪▪ Entwickelt für Online- und Offline-

CABA Win
Siehe separates Datenblatt für CABA Win
BESTELLANGABEN
Produkt Art. Nr.
TM1800 – Konfigurationen
TM1800 Standard
Einschließlich:
CG-19090 TM1800 Basisgerät 1
CG-19030 TM1800 Steuer-Modul 1
CG-19080 TM1800 M/R-Zeitmess-Module 1
CG-19000 TM1800 Analog-Modul 1
CG-8000X CABA Win - TM1800 1 CG-19290
TM1800 Standard – für DualGround-Prüfen
Einschließlich:
CG-19090 TM1800 Basisgerät 1
CG-19030 TM1800 Steuer-Modul 1
CG-19080 TM1800 M/R-Zeitmess-Module 1
CG-19192 TM1800 DCM-Modul 1
CG-19000 TM1800 Analog-Modul 1
CG-8000X CABA Win - TM1800 1 CG-19292
TM1800 Expert
Einschließlich:
CG-19090 TM1800 Basisgerät 1
CG-19030 TM1800 Steuer-Modul 2
CG-19080 TM1800 M/R-Zeitmess-Module 2
CG-19000 TM1800 Analog-Modul 1
CG-19060 TM1800 Hilfs-Zeitmess-Modul
(AUX)
1
CG-8000X CABA Win - TM1800 1 CG-19294
TM1800 Expert – für DualGround-Prüfen
Einschließlich:
CG-19090 TM1800 Basisgerät 1
CG-19030 TM1800 Steuer-Modul 2
CG-19080 TM1800 M/R-Zeitmess-Module 2
CG-19192 TM1800 DCM-Modul 2
CG-19000 TM1800 Analog-Modul 1
CG-19060 TM1800 Hilfs-Zeitmess-Modul
(AUX)
1
CG-8000X CABA Win - TM1800 1 CG-19296
DEUTSCHLAND
Megger GmbH
Obere Zeil 2
D-61440 Oberursel
T	 +49 6171 92987 0
F	 +49 6171 92987 19
E	 deinfo@megger.com
SCHWEIZ
Megger AG
Wallbach
CH-5107 Schinzach-Dorf
T	 +41 62 768 20 30
F	 +41 62 768 20 33
E	 CHanfrage@megger.com
TM1800_DS_de_V08a
ZI-CG01D • Doc. CG1642BD • 2019
Änderungen ohne Ankündigung vorbehalten
Megger Sweden AB